



---

## Mitas wprowadza nową wersję popularnej opony żuźlowej SW-07 SPEEDWAY

**14 marca 2022 r.** – Mitas wprowadza nową wersję popularnej opony żuźlowej SW-07 SPEEDWAY, jednej z najpopularniejszych używanych przez żuźlowców z całego świata. Najbardziej zaawansowana opona żuźlowa, jaką Mitas kiedykolwiek wyprodukował, została zaprojektowana specjalnie z myślą o najwyższym poziomie profesjonalnych wyścigów żuźlowych.

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes Działu Jednoślądów Two Wheels w Trelleborg Wheel Systems, mówi: „Wprowadzenie nowej opony Mitas SW-07 SPEEDWAY jest wyrazem naszego nieustającego zaangażowania we wspieranie naszych zawodników w każdym wyzwaniu, z którym muszą się zmierzyć poprzez dostarczanie doskonałych produktów.

„Nie możemy się doczekać, aż żuźlowcy zaczną korzystać z nowej wersji i jesteśmy pewni, że pomoże im ona osiągać niesamowite wyniki. Jesteśmy dumni, że projekt ten był wspierany przez wielu czołowych zawodników żuźlowych. Szczególne podziękowania kierujemy do wszystkich zawodników, z którymi ściśle współpracowaliśmy na etapie rozwoju produktu.”

Opracowane od nowa mieszanka i konstrukcja opony SW-07 SPEEDWAY zapewniają lepszą przyczepność i powierzchnię styku z podłożem, gwarantując nadzwyczajne osiągnięcia podczas całego wyścigu. Nową wersję można łatwo rozpoznać po pomarańczowym pasku na wzorze bieżnika.

Wszystkie cechy nowej opony Mitas zostały zaprojektowane i wdrożone ściśle w zgodzie z przepisami Międzynarodowej Federacji Motocyklowej (FIM), dzięki czemu opony te mogą być używane we wszystkich wyścigach i mistrzostwach organizowanych przez FIM.

Więcej informacji na temat palety produktów Mitas, przejdź do <https://www.mitas-moto.com/pl-pl>.

---

Mitas jest jedną z wiodących europejskich marek opon do maszyn rolniczych, pojazdów budowlanych, sprzętu do przenoszenia materiałów, motocykli i innych specjalistycznych segmentów.

### Komunikat prasowy

[www.mitas-moto.com](http://www.mitas-moto.com)

### Public Relations

Janja Likar Čarman,

Menedżer ds. marketingu

Tel. kom.: +386 41 599 764

E-mail: [janja.likar-carman@mitas-tyres.com](mailto:janja.likar-carman@mitas-tyres.com)